
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/859/

Código da publicação: 859

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 18:40:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2023

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, para atender as necessidades dos Fundos
Municipais de Assistência Social, Educação, Saúde e do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2023.
Objeto: Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, para atender as necessidades dos
Fundos Municipais de Assistência Social, Educação, Saúde e do Município de Itaituba-PA.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 03/07/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/859/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-equipamentos-e-suprimentos-de-informatica-para-atender-as-necessidades-dos-fundos-municipais-de-assistencia-social-educacao-saude-e-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
30/08/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

30/08/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/08/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

30/08/2023 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

30/08/2023 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

30/08/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

21/06/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

21/06/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

21/06/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

21/06/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

21/06/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

21/06/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

21/06/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230348/2023 AR6 LIC... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 6.146,00 Visualizar

20230347/2023 DLB COM... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 2.628,40 Visualizar

20230346/2023 DLB COM... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 10.547,05 Visualizar

20230345/2023 F A CRU... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 43.683,11 Visualizar

20230342/2023 F A S C... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 9.346,50 Visualizar

20230341/2023 INSTRUT... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 1.300,00 Visualizar

20230339/2023 M B SOL... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 579,71 Visualizar

20230343/2023 F A S C... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 3.336,25 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fafe5121fbd3f9e07c350d1101182c65.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8249290c1ad1db21b67f60306b72c04b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c86024fea68abaaba10a5c123d15aa7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc84b00d4a2cdbcd320f65d1a3f6f392.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/851380086cd5518ffa1d1252bcaf9f44.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccc486e5623c602846522e9c8c30ebf7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/354861fc5b7033084438371ea037f74c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ba53f7674f462cc22552c1db5caba83.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81275018f4bdce4a8ef3a223c078af54.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42913a8985d45a5fdf7978b603c2b8d4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/043775df3b8278cb40f7ef491d92de77.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff4a81c0d54afe6e351273e78456e9cb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6f146308d3d52d611412422a906cc23.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1242
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1241
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1234
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1221
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1233
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1227
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1239
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1240


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230344/2023 F A S C... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 19.033,99 Visualizar

20230340/2023 M B SOL... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 14.388,00 Visualizar

20230338/2023 EBSEG E... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 46.469,64 Visualizar

20230330/2023 R F SAR... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 149.047,00 Visualizar

20230333/2023 W. M. L... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 52.409,70 Visualizar

20230335/2023 EBSEG E... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 8.273,00 Visualizar

20230332/2023 W. M. L... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 4.623,88 Visualizar

20230327/2023 R F SAR... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 52.705,00 Visualizar

20230331/2023 W. M. L... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 51.117,80 Visualizar

20230336/2023 EBSEG E... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 3.079,10 Visualizar

20230337/2023 EBSEG E... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 11.074,00 Visualizar

20230334/2023 W. M. L... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 10.695,88 Visualizar

20230326/2023 I. A. M... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 1.639,00 Visualizar

20230324/2023 I. A. M... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 3.292,90 Visualizar

20230328/2023 R F SAR... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 18.961,00 Visualizar

20230329/2023 R F SAR... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 10.345,00 Visualizar

20230325/2023 I A MAC... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 42.970,00 Visualizar

20230323/2023 I. A. M... 07/08/2023 07/08/2024 R$ 38.413,60 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1228
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1226
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1220
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1218
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1224
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1232
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1237
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1230
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1231
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1238
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1225
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1219
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1217
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1235
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1236
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1223
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1222
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1229

